
LAUKAAUURAINEN

ÄÄ
NE

KO
SK

I
UU

RA
IN

EN

Pieni-Hirvanen

Hirvaskylä

A-Insinöörit Suunnittelu Oy
Ilmarisenkatu 18, 20520 Turku
etunimi.sukunimi@ains.fi

Mittakaava 1:6000
Tuukka Lyly, DI

CadnaA Version 2018 (32 Bit)

4113319.1
LIITE 2, s. 6(11)

16.11.2018

Valtatien 4
Vehniä - Äänekoski
YLEISSUUNNITELMA,
Laukaa, Uurainen
ja Äänekoski

ENNUSTE 2035 - VE0
päiväaikaan LA,eq,7-22

Melukartta

Tieliikenteen melutasot
2 m maanpinnan yläpuolella
julkisivuheijastuksen kanssa

Meluntorjunta

Nykyiset meluesteet
esitetty turkoosilla värillä.

A-painotettu keskiäänitaso
päiväaikaan LA,eq,7-22

 < 45 dB
 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

TuLyl
Suorakulmio

TuLyl
Tekstiruutu
Asuinrakennukset

Lomarakennukset

TuLyl
Suorakulmio
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Valtatien 4
Vehniä - Äänekoski
YLEISSUUNNITELMA,
Laukaa, Uurainen
ja Äänekoski

ENNUSTE 2035 - VE0
päiväaikaan LA,eq,7-22

Melukartta

Tieliikenteen melutasot
2 m maanpinnan yläpuolella
julkisivuheijastuksen kanssa

Meluntorjunta

Nykyiset meluesteet
esitetty turkoosilla värillä.

A-painotettu keskiäänitaso
päiväaikaan LA,eq,7-22

 < 45 dB
 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

TuLyl
Suorakulmio

TuLyl
Tekstiruutu
Asuinrakennukset

Lomarakennukset

TuLyl
Suorakulmio
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Valtatien 4
Vehniä - Äänekoski
YLEISSUUNNITELMA,
Laukaa, Uurainen
ja Äänekoski

ENNUSTE 2035 - VE0
päiväaikaan LA,eq,7-22

Melukartta

Tieliikenteen melutasot
2 m maanpinnan yläpuolella
julkisivuheijastuksen kanssa

Meluntorjunta

Nykyiset meluesteet
esitetty turkoosilla värillä.

A-painotettu keskiäänitaso
päiväaikaan LA,eq,7-22

 < 45 dB
 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

TuLyl
Suorakulmio

TuLyl
Tekstiruutu
Asuinrakennukset

Lomarakennukset

TuLyl
Suorakulmio
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Valtatien 4
Vehniä - Äänekoski
YLEISSUUNNITELMA,
Laukaa, Uurainen
ja Äänekoski

ENNUSTE 2035 - VE0
päiväaikaan LA,eq,7-22

Melukartta

Tieliikenteen melutasot
2 m maanpinnan yläpuolella
julkisivuheijastuksen kanssa

Meluntorjunta

Nykyiset meluesteet
esitetty turkoosilla värillä.

A-painotettu keskiäänitaso
päiväaikaan LA,eq,7-22

 < 45 dB
 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

TuLyl
Suorakulmio

TuLyl
Tekstiruutu
Asuinrakennukset

Lomarakennukset

TuLyl
Suorakulmio
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Valtatien 4
Vehniä - Äänekoski
YLEISSUUNNITELMA,
Laukaa, Uurainen
ja Äänekoski

ENNUSTE 2035 - VE0
päiväaikaan LA,eq,7-22

Melukartta

Tieliikenteen melutasot
2 m maanpinnan yläpuolella
julkisivuheijastuksen kanssa

Meluntorjunta

Nykyiset meluesteet
esitetty turkoosilla värillä.

A-painotettu keskiäänitaso
päiväaikaan LA,eq,7-22

 < 45 dB
 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

TuLyl
Suorakulmio

TuLyl
Tekstiruutu
Asuinrakennukset

Lomarakennukset

TuLyl
Suorakulmio



Rannankylä

Niinivesi

Suunnittelualueen raja
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Valtatien 4
Vehniä - Äänekoski
YLEISSUUNNITELMA,
Laukaa, Uurainen
ja Äänekoski

ENNUSTE 2035 - VE0
päiväaikaan LA,eq,7-22

Melukartta

Tieliikenteen melutasot
2 m maanpinnan yläpuolella
julkisivuheijastuksen kanssa

Meluntorjunta

Nykyiset meluesteet
esitetty turkoosilla värillä.

A-painotettu keskiäänitaso
päiväaikaan LA,eq,7-22

 < 45 dB
 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

TuLyl
Suorakulmio

TuLyl
Tekstiruutu
Asuinrakennukset

Lomarakennukset

TuLyl
Suorakulmio




